
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 26 de Janeiro de 2023                                                                                             Edição Nº: 810 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/01/2023 às 22:45:20

                               1 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 26 de Janeiro de 2023                                                                                             Edição Nº: 810 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

 

PORTARIA Nº 41/2023 

 

DATA: 24 de janeiro de 2023. 

 
Súmula:  Institui Comissão Especial para Instauração de Processo 

Administrativo Disciplinar para o fim de apurar falta grave de 
Servidor Público Municipal, e dá outras providências. 

 

O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso, Estado 

do Paraná, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Com base no Memorando Interno encaminhado pela 

Secretária de Saúde, de 23 de Janeiro de 2023, fica instaurado Processo Administrativo 

Disciplinar para apurar os fatos descritos no Memorando.  

 

Art. 2º Fica instituída Comissão Especial para promover 

Processo Administrativo Disciplinar que será composta pelos seguintes servidores 

efetivos e assessoria do Departamento Jurídico quando necessário: 

1 – Edival Gonçalves da Silva (Presidente) - matrícula nº 900038  

2 – Roberta Carolina Mani Martins - matrícula nº 300429 

3 – Marcos Aurelio Raniero - matrícula nº 200170.  

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições contrárias, em especial a Portaria nº 126/2021. 

 

Bom Sucesso, 24 de janeiro de 2023. 

 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em Exercício 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/01/2023 às 22:45:20

                               2 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 26 de Janeiro de 2023                                                                                             Edição Nº: 810 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000 
E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2023 

 

RATIFICAÇÃO 

 
OBJETO: Contratação de Empresa para Hospedagem, manutenção 
técnica, fornecimento de contas de email ilimitadas, e gerenciamento de 
conteúdo do site e diário oficial com assinatura eletrônica.     
 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do 
Município, contidos no Processo Administrativo n° 005/2023, RATIFICO a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2023, em favor da empresa B. H. 
CREMONINI BAENA – INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ N° 17.711.155/0001-
39, com o valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), com 
fundamento no Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. Autorizo a despesa e a 
emissão de Nota de Empenho. 
 
 
Publique-se. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 26 de janeiro de 2023 

 
 
 
 

                                      
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/01/2023 às 22:45:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-01-26T22:45:20-0300




